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Det här visste du inte om 
Elmzell Advokatbyrå

Elmzell är Sveriges största 
advokatbyrå som enbart är 

specialiserad på arbetsrätt. Vi har 
en sammanlagd erfarenhet av 

arbetsrätt på långt över 100 år.

Elmzell – plantskola för unga arbetsrättsjurister

Advokatbyrån Elmzell är en renodlad arbetsgivarbyrå. 
Elmzell arbetar utifrån perspektivet att personalen 
är klientens främsta tillgång. Drivna grundare med 
mångårig erfarenhet inom arbetsrätt driver plantskola 
för jurister som har ett genuint intresse för ett levande 
rättsområde där affärsmässig hänsyn kombineras med 
ett humant perspektiv. 

Ola Lo Olsson är biträdande jurist på Elmzell Advokatbyrå och 
arbetsrätten löpte som en röd tråd redan genom hans studietid. 
På Elmzell Advokatbyrå går det tydligt att se hur medvetet byrån 
rekryterar sin personal för att vässa den sammantagna kompeten-
sen. En gemensam nämnare för de som arbetar på byrån är det 
genuina intresset för människor. 
   Ola Lo Olsson målar upp bilden av en organisation som starkt 
präglas av delägarnas 30-åriga erfarenhet av arbetsrätt. På 
Elmzell fi nns en samlad juridisk kompetens inom arbetsrätten 
som bygger på erfarenheter från advokatbranschen, domstol, 
arbetsgivar- och arbetstagarorganisationer.     
   – Som ny kastas man omgående in i hetluften. Vi får snabbt ta 
eget ansvar och uppmuntras till egen utveckling. Kombinationen 
av ett stort eget ansvar samtidigt som man alltid har fullt stöd i 
ryggen från byråns delägare gör Elmzell Advokatbyrå till en bra 
miljö att växa i, säger Ola Lo Olsson.  
   Elmzell är Sveriges största advokatbyrå specialiserad på ar-
betsrätt. Förutom att biträda klienter i Sverige erbjuder de sam-
ordning av arbetsrättsliga frågeställningar över landsgränserna 
på en allt mer internationell arbetsmarknad. Elmzell är medlem i 

den internationella alliansen, Ius Laboris, vilken fi nns i cirka 50 
länder med sammanlagt fl er än 2 500 arbetsrättsjurister.  
   – Den internationella klientstocken har ökat i och med samar-
betet. Endast den ledande arbetsrättsbyrån från varje land antas 
som medlem, och det är en indikation på hur framgångsrika vi är, 
säger Ulrika Runelöv, en av byråns delägare. Samarbetet inom 
alliansen innebär också möjligheter för den som är intresserad av 
utlandspraktik och samtidigt vill bättra på språkkunskaperna. 
   Ola Lo Olsson berättar att han under tre månader i fjol prakti-
serade på alliansens amerikanska advokatbyrå, vilket var oerhört 
givande. Ulrika Runelöv berättar att ytterligare en av de biträ-
dande juristerna ska praktiksera på den amerikanska byråns 
kontor i San Fransisco under tre månader till våren.  
   Ny dag betyder nya klienter och ärenden. Det kan handla om 
arbetsgivare som vill rådgöra om kvalitetssäkring av arbets-
rätts- och HR-dokumentation, uppsägningar av anställda, tvis-
telösningar, förhandlingar med fackliga organisationer eller att 
upprätta anställningsavtal för såväl svenska företag som utländ-
ska företag som vill etablera sig i Sverige. Fokus ligger alltid på 
klienten och en ambition är att arbeta förebyggande.
   – Vår rådgivning utgör en strategisk resurs för klientföretagen 
i deras personalhantering, vilket förebygger uppkomsten av tvis-
ter, säger Ulrika Runelöv. 
   
Andan som genomsyrar klientarbetet är att personalen alltid är 
arbetsgivarens viktigaste tillgång. Ulrika Runelöv beskriver det 
som ett humanperspektiv på affärsjuridiken. 
   – Alla har eller har haft en anställning. det betyder att alla har 
någon form av relation till arbetsrätt och det är det som gör arbe-
tet så intressant, avslutar Ola Lo Olsson. 


